MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE RORAIMA

PORTARIA PR-RR Nº 075 DE 02 DE DEZEMBRO DE 2009

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE  RORAIMA,
no uso de suas atribuições e considerando a necessidade de continuidade dos trabalhos de elaboração do inventário
geral do patrimônio deste órgão, referente ao exercício 2009, resolve:

Art.  1º  Prorrogar  por  mais  30  (trinta)  dias  o  prazo  para  conclusão  dos  trabalhos  e  apresentação  de
relatório conclusivo pela COMISSÃO DE INVENTÁRIO – Exercício 2009, constituída pela Portaria PR/RR nº
065, de 30/09/2009, publicada no BSMPF- Nº 17 da 2ª quinzena de setembro de 2009, e modificada pela Portaria
PR/RR nº071, de 30/10/2009, publicada no BSMPF- Nº 21 da 1ª quinzena de novembro de 2009, em atendimento
à  solicitação  do  presidente  da  referida  comissão,  formalizada  no  MEMO CI-PR/RR Nº  002/2009,  de  30  de
novembro de 2009.

ÂNGELO GOULART VILLELA
Procurador-Chefe

Publicado no BSMPF n°   2  3   de   15  /  1  2  /20  09  , p.   2  62  .

PR/RR-GABPC-000305/2009

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/39793/bsmpf_2009_23_12.pdf?sequence=1

	ÂNGELO GOULART VILLELA
	Procurador-Chefe